ETTORE SRL

PASQUALI

APPARECCHI SCIENTIFICI
VETRERIE DA LABORATORIO

CY10.1.D2.K

Cod. 22.A001.81

Bilichetto 1 kg, precisione 0,01 g, calibrazione esterna RADWAG modello
CY10.1.D2.K

Descrizione

La bilancia di precisione serie CY10 e progettata per una determinazione del peso rapida e accurata utilizzando il terminale avanzato
PUE CY10.

Caratteristiche

e Puo funzionare come una bilancia etichettatrice grazie al terminale che collabora con il programma per computer Label Editor
R0O2

¢ & compatibile con le stampanti di etichette ZEBRA

e supporta etichette singole, etichette sfuse e sfuse da etichette sfuse

consente l'importazione/esportazione di progetti di etichette utilizzando una pendrive

consente di assegnare etichette a merci o clienti e stampare un'etichetta globale.

Software per compiti speciali

Grazie al software avanzato del terminale, la bilancia di precisione serie CY10:

collabora con un massimo di 2 piattaforme di pesatura

e aggiorna i dati statistici separatamente per ciascuna merce o globalmente

¢ ha una modalita tara ampliata per includere la funzionalita della modalita di emissione del prodotto finale.

Altre caratteristiche:

- Conta pezzi

- Funzione di somma

- Dosaggio

- Pesi di riferimento

- Peso percentuale

- Statistiche

- Pesate sotto bilancia (opzionale)

Wi-Fi® is a registered trademark of Wi-Fi Alliance®.
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Dati Tecnici

Portata (kg)

Precisione (g)

Sensibilita (g)

Dimensione piatto (LxP mm)
Ripetibilita (g)

Linearita (g)

Dimensione (LxPxH mm)
Peso (kg)

Alimentazione/Consumo (V/Hz/W)

Display
Interfacce
Varianti

Codice Prodotto

22.A001.79 CY10.120.C2.K

22.A001.80 CY10.60.C2.K.
M2

22.A001.85 CY10.20.D2.K

22.A001.84 CY10.10.D2.K

22.A001.83 CY10.6.D2.K.M
2

22.A001.82 CY10.2.D2.K

22.A001.81 CY10.1.D2.K

Portata (kg)

120

60

20
10

6

Precisione (g)

0,1
0,1

0,1

0,01

0,01

0,01

195x195

0,03

+3

500x310x150

4,6

110-230/50-60/ --

10" Touchscreen

USB-A x2, USB-C, HDMI, Ethernet, Wi-Fi®, Hotspot

Dimensione
piatto  (LxP
mm)

500 x 400

500 x 400

195x195
195x195

195x195

195x195

195x195

Ripetibilita (g)

15

0,3
0,3

0,1

0,03

0,03

Linearita (g)

Dimensione
(LxPxH mm)
720x620x210

720x620x210

500x310x150
500x310x150

500x310x150

500x310150

500x310x150

Peso (kg)

13,5

135

4x6
4,6

4,6

4,6

4,6
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